OBJETO: a cooperação técnica e científica entre os PARCEIROS para
desenvolver o projeto "MFC 2.0, - Desenvolvimento de uma solução móvel aprimorada
para monitoramento de frotas, veículos e cargas" a ser executado nos termos do PLANO
DE TRABALHO. Valor: R$ 196.439,74 (CENTO E NOVENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E
TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS). Vigência: 06 (seis) meses a contar
da data de assinatura. Data de assinatura: 12/07/2022. Fundamento Legal: o Marco Legal
de Ciência, Tecnologia e Inovação; a Lei n.º 8.958/94, Decreto n.º 7.423/2010, Decreto n.º
8.240/2014;